
平成２３年１２月１日

ＰＴＡ会員の皆様

藤岡市立鬼石中学校

PTA会長 櫻井 文生

校 長 瀧川 英雄

平成２３年度 PTA・職員 合同新年会の開催について
師走を迎え、会員の皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお

慶び申し上げます。

さて標記の件、下記のように計画いたしました。ご多用中とは存じますが、皆様の

ご参加をいただきたくご案内申し上げます。

記

１，日 時 平成２４年１月１３日（金） １８：３０～

２，会 場 「山水」保美濃山８７５ ＴＥＬ：５６－０３２１

３，会 費 ５，０００円（当日会場にて集金します）

４，申込み 下記用紙にて１２月１６日（金）までに学校へ提出して下さい。

５，送 迎 次の道順で送迎バスが出ますので、ご利用ください｡

浄法寺ｾｰﾌﾞｵﾝ⇒ 八 塩 ﾊﾞ ｽ停 ⇒ 鬼 石 中 ⇒ 郵 便 局 ⇒ 三 波 川 農 協 ⇒ ｾﾌﾞ ﾝ ｲ ﾚ ﾌ ﾞ ﾝ⇒ 天 神 茶 屋

17:25 17:35 17:45 17:50 18:00 18:10 18:15

き り と り

平成２３年度 ＰＴＡ・職員 合同新年会の参加申込書
新年会（１／１３）に出席いたします。

地 区（ ）

参加者氏名（ ）

バスの利用（ 有・無 ： ）から乗車します
《※バスを利用される場合は、最寄りの乗車場所を選択してください。》




